

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 047
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	14/10/2022	20	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	07.11.0043.3686	SERVICIO DE ANÁLISIS DE EVALUACIONES Y ATENCIONES MÉDICAS	2.3.2.9.1.1	12,000.00	SERVICIO					1.00	12,000.00
2	14/10/2022	8	ALA POMABAMBA	899600090012	PONCHO IMPERMEABLE	2.3.1.6.1.4	60.00	UNIDAD					2.00	120.00
3	14/10/2022	8	ALA POMABAMBA	805000090004	ARNES DE SEGURIDAD E POLIESTER DE 3 ANILLOS	2.3.1.6.1.4	250.00	UNIDAD					1.00	250.00
4	14/10/2022	8	ALA POMABAMBA	805000050222	GUANTES DE CUERO PARA TECNICA FAST ROPE - SOGA RAPIDA	2.3.1.6.1.4	20.00	PAR					2.00	40.00
5	14/10/2022	8	ALA POMABAMBA	890200010001	BOTA MUSLERA	2.3.1.6.1.4	280.00	UNIDAD					1.00	280.00
6	13/10/2022	11	DGERH	071100388122	SERVICIO DE MANTENIMIENTO, SEGUIMIENTO Y MEJORA CONTINUA DEL SISTEMA DE GESTIÓN DE CALIDAD ISO 9001	2.3.2.9.1.1	5,500.00	SERVICIO					3.00	16,500.00
7	13/10/2022	2	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HÍDRICOS	071100436184	SERVICIO PARA DETERMINAR LA HUELLA HÍDRICA ORGANIZACIONAL	2.3.2.9.1.1	8,000.00	SERVICIO					2.00	16,000.00
8	13/10/2022	2	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HÍDRICOS	526000130089	SERVICIO DE REMODELACION DE ESTRUCTURA	2.3.2.4.2.1	18,500.00	SERVICIO					1.00	18,500.00
9	13/10/2022	2	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HÍDRICOS	940500040010	ALQUILER DE LOCAL PARA CONFERENCIAS	2.3.2.5.1.1	1,200.00	SERVICIO					1.00	1,200.00
10	13/10/2022	2	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HÍDRICOS	040100010015	SERVICIO DE ALIMENTACION PARA EVENTOS VARIOS	2.3.2.7.11.5	8,000.00	SERVICIO					1.00	8,000.00
11	13/10/2022	2	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HÍDRICOS	942000030013	ALQUILER DE OMNIBUS	2.3.2.5.1.2	1,298.00	SERVICIO					1.00	1,298.00
12	13/10/2022	6	Secretaría Técnica del Consejo de Recursos Hídricos de la Cuenca Chancay Lambayeque	021200010041	ACONDICIONAMIENTO DE SERVICIOS HIGIENICOS	2.3.2.4.2.1	5,000.00	SERVICIO					1.00	5,000.00
13	13/10/2022	6	Secretaría Técnica del Consejo de Recursos Hídricos de la Cuenca Chancay Lambayeque	600100020043	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE POZO A TIERRA	2.3.2.4.2.1	3,000.00	SERVICIO					1.00	3,000.00
14	13/10/2022	6	Secretaría Técnica del Consejo de Recursos Hídricos de la Cuenca Chancay Lambayeque	600100030003	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SISTEMA ELECTRICO	2.3.2.4.2.1	2,000.00	SERVICIO					1.00	2,000.00
15	13/10/2022	6	Secretaría Técnica del Consejo de Recursos Hídricos de la Cuenca Chancay Lambayeque	600100090004	SERVICIO DE PINTADO DE PUERTAS	2.3.2.4.2.1	3,000.00	SERVICIO					1.00	3,000.00
16	13/10/2022	6	Secretaría Técnica del Consejo de Recursos Hídricos de la Cuenca Chancay Lambayeque	600100040136	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE TECHO	2.3.2.4.2.1	4,500.00	SERVICIO					1.00	4,500.00
17	13/10/2022	6	Secretaría Técnica del Consejo de Recursos Hídricos de la Cuenca Chancay Lambayeque	21200010018	ADECUACION, INSTALACION Y ACONDICIONAMIENTO DE PISO CERAMICO	2.3.2.4.2.1	2,000.00	SERVICIO					1.00	2,000.00
18	13/10/2022	6	Secretaría Técnica del Consejo de Recursos Hídricos de la Cuenca Chancay Lambayeque	526000130114	SERVICIO DE DESMONTAJE E INSTALACION DE CABLEADO DE INTERCOMUNICADOR	2.3.2.4.2.1	2,500.00	SERVICIO					1.00	2,500.00
19	14/10/2022	34	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	071100386888	SERVICIO DE MONITOREO DE ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO	2.3.2.9.1.1	18,000.00	SERVICIO					1.00	18,000.00
20	14/10/2022	34	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	526000130022	INSTALACION DE TABIQUERIA	2.3.2.4.2.1	41,000.00	SERVICIO					1.00	41,000.00
21	14/10/2022	34	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	110500060006	CONSTRUCCION DE PISO DE CEMENTO PULIDO	2.3.2.4.2.1	41,000.00	SERVICIO					1.00	41,000.00
22	14/10/2022	5	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	07.11.0038.4622	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y LEVANTAMIENTO DE OBSERVACIONES DE CONTROL INTERNO	2.3.2.9.1.1	8,000.00	SERVICIO					3.00	24,000.00
23	06/10/2022	6	AAA TITICACA	942000030010	ALQUILER DE CAMIONETA	2.3.2.5.1.2	3,600.00	SERVICIO	1.00	3,600.00	1.00	3,600.00		
24	06/10/2022	6	AAA TITICACA	495700410158	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95	2.3.1.8.2.1	2.50	UNIDAD	20.00	50.00	20.00	50.00		
25	06/10/2022	6	AAA TITICACA	94.20.0003.0040	ALQUILER DE VEHICULO UTILITARIO	2.3.2.5.1.2	3,600.00	SERVICIO					1.00	3,600.00
26	06/10/2022	6	AAA TITICACA	495700410158	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95	2.3.1.6.1.4	2.50	UNIDAD					20.00	50.00
27	06/10/2022	6	AAA TITICACA	100100010008	SERVICIO DE ATENCIÓN PARA EVENTOS DIVERSOS - SERVICIO DE HOSPEDAJE	2.3.2.7.10.1	960.00	SERVICIO					1.00	960.00
28	06/10/2022	6	AAA TITICACA	100100010008	SERVICIO DE ATENCIÓN PARA EVENTOS DIVERSOS - SERVICIO DE ALMUERZO	2.3.2.7.10.1	280.00	SERVICIO					2.00	560.00
29	20/09/2022	15	AAA CAPLINA OCOÑA	210100010374	SERVICIO DE SEGUIMIENTO, ESCANEO Y ARCHIVO DE DOCUMENTACION	2.3.29.11	2,500.00	SERVICIO					2.00	5,000.00
30	13/10/2022	4	ALA BARRANCA	071100433486	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN, FOLIACION Y ARCHIVO DE DOCUMENTOS	2.3.29.11	2,500.00	SERVICIO	2.00	5,000.00	2.00	5,000.00		
31	13/10/2022	4	ALA BARRANCA	071100433486	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN, FOLIACION Y ARCHIVO DE DOCUMENTOS	2.3.29.11	2,500.00	SERVICIO					2.50	6,250.00
32	13/10/2022	4	ALA BARRANCA	071100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HÍDRICOS	2.3.2.7.14.9.8	7,000.00	SERVICIO					2.00	14,000.00
33	13/10/2022	6	ALA TUMBES	899600020623	CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA CON CINTA REFLECTIVA TALLA L	2.3.1.6.1.4	55.00	UNIDAD					10.00	550.00
34	13/10/2022	6	ALA TUMBES	899600020624	CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA CON CINTA REFLECTIVA TALLA M	2.3.1.6.1.4	55.00	UNIDAD					8.00	440.00
35	13/10/2022	6	ALA TUMBES	899600020626	CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA CON CINTA REFLECTIVA TALLA XL	2.3.1.6.1.4	55.00	UNIDAD					7.00	385.00
36	13/10/2022	6	ALA TUMBES	899600070526	CHALECO DE DRIL CON CINTAS REFLECTORAS UNISEX TALLA XL BORDADO	2.3.1.6.1.4	65.00	UNIDAD					6.00	390.00
37	13/10/2022	6	ALA TUMBES	899600070525	CHALECO DE DRIL CON CINTAS REFLECTORAS UNISEX TALLA L BORDADO	2.3.1.6.1.4	65.00	UNIDAD					10.00	650.00
38	13/10/2022	6	ALA TUMBES	899600070524	CHALECO DE DRIL CON CINTAS REFLECTORAS UNISEX TALLA M BORDADO	2.3.1.6.1.4	65.00	UNIDAD					8.00	520.00
39	13/10/2022	6	ALA TUMBES	894400020326	GORRO TAPA CUELLO DE ALGODÓN	2.3.1.6.1.4	28.00	UNIDAD					13.00	364.00
40	13/10/2022	6	ALA TUMBES	208000090488	PANEL PARA DIVISION DE AMBIENTES DE ESTRUCTURA DE METAL 2 cm X 40 cm X 1.20.m	2.3.2.4.6.1	800.00	SERVICIO					1.00	800.00
Total General en S/.									23.00	8,650.00	23.00	8,650.00	122.50	254,707.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 047
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Pagina : 2

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
41	13/10/2022	6	ALA TUMBES	154900030004	CERRADURA DE PUERTA DE CAMIONETA DE 1 GOLPE	2.3. 1 6. 1 1	780.00	UNIDAD					1.00	780.00
42	13/10/2022	6	ALA TUMBES	940800840299	BRAZO DE SUSPENSION PARA CHEVROLET	2.3. 1 11. 1 2	938.00	UNIDAD					1.00	900.00
43	13/10/2022	6	ALA TUMBES	071000010677	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 90915YZZD2	2.3. 1 11. 1 2	1,000.00	UNIDAD	1.00	1,000.00	1.00	1,000.00		
44	13/10/2022	6	ALA TUMBES	071000010703	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 2R0115403	2.3. 1 11. 1 2	3,000.00	UNIDAD	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00		
45	13/10/2022	6	ALA TUMBES	071000020818	FILTRO DE AIRE COD. REF. 1R2501	2.3. 1 6. 1 1	4,800.00	UNIDAD	1.00	4,800.00	1.00	4,800.00		
46	13/10/2022	6	ALA TUMBES	607500070148	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3. 2 4. 5 1	4,000.00	SERVICIO	1.00	4,000.00	1.00	4,000.00		
47	13/10/2022	6	ALA TUMBES	900100010004	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	2.3. 2 2. 3 1	500.00	SERVICIO	1.00	500.00	1.00	500.00		
48	12/10/2022	2	AAA MANTARO	70500011253	SERVICIO DE ANÁLISIS DE LABORATORIO DE METALES TOTALES EN AGUA, SUELO Y PLANTAS	23.27.11.99	70.00	SERVICIO					153.00	10,710.00
49	12/10/2022	2	AAA MANTARO	110500040057	SERVICIO DE ENSAYO DE LABORATORIO PARA ANALISIS DE MUESTRA DE CIMENTO DE SUELO	23.27.11.99	85.00	SERVICIO					11.00	935.00
50	12/10/2022	12	AAA PAMPAS APURIMAC	71.60.0008.0389	SELLO AUTOENTINTABLE REDONDO DE 28 mm APROX.	23.15.12	22.00	UNIDAD					4.00	88.00
51	12/10/2022	12	AAA PAMPAS APURIMAC	71.60.0008.0390	SELLO AUTOENTINTABLE 25 mm X 55 mm APROX.	23.15.12	26.00	UNIDAD					4.00	104.00
52	12/10/2022	12	AAA PAMPAS APURIMAC	50.01.0005.0561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	23.27.11.6	480.00	SERVICIO					1.00	480.00
53	12/10/2022	12	AAA PAMPAS APURIMAC	94.08.0103.0025	TURBO COMPRESOR PARA MITSUBISHI COD. REF. 1515A170	23.16.11	3,000.00	UNIDAD					1.00	3,000.00
54	12/10/2022	12	AAA PAMPAS APURIMAC	07.11.0038.2097	SERVICIO EN COMUNICACIÓN E IMAGEN INSTITUCIONAL	23.29.11	6,000.00	SERVICIO	4.00	24,000.00	4.00	24,000.00		
55	12/10/2022	12	AAA PAMPAS APURIMAC	07.11.0038.7565	SERVICIO DE REVISIÓN Y SEGUIMIENTO DE EXPEDIENTES RELACIONADOS A PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS	23.29.11	10,000.00	SERVICIO					1.00	10,000.00
56	12/10/2022	12	AAA PAMPAS APURIMAC	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	23.29.11	2,700.00	SERVICIO					1.00	2,700.00
57	12/10/2022	12	AAA PAMPAS APURIMAC	70500031068	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA AL PERSONAL CON CASOS COVID-19	23.29.11	5,300.00	SERVICIO					1.00	5,300.00
58	12/10/2022	12	AAA PAMPAS APURIMAC	60.75.0007.0071	SERVICIO DE LAVADO DE VEHICULOS (SALON)	23.24.51	300.00	SERVICIO					1.00	300.00
59	12/10/2022	12	AAA PAMPAS APURIMAC	71.60.0001.0315	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA ECOLOGICO CON LOGOTIPO	23.27.9. 99	2,803.00	SERVICIO					1.00	2,803.00
60	12/10/2022	12	AAA PAMPAS APURIMAC	47.03.0006.0231	TRIPTICO INFORMATIVO	23.22.43	750.00	SERVICIO					3.00	2,250.00
61	12/10/2022	12	AAA PAMPAS APURIMAC	94.08.0013.0273	LLANTA PARA CAMIONETA 4X4 TOYOTA HILUX MEDIDAS: 285/65 R17 INDICE DE VELOCIDAD: T	23.1 11.12	810.00	UND.					4.00	3,240.00
62	12/10/2022	12	AAA PAMPAS APURIMAC	71.72.0005.0136	PAPEL BOND : T/FOTOCOPIA-ALISADO TAM: A4 G: 75 gr COL: BLANCO G.F: 12 MESES CAJA X 10 PAQUETES D/500 HOJAS	2.3.1.5.1.2	110.77	CAJA					6.50	720.00
63	12/10/2022	1	ALA BAGUA SANTIAGO	071100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HIDRICOS - PARA EVALUACION DE EXPEDIENTES TECNICOS, PARTICIPAR EN TOMA DE MUESTRAS DE AGUA Y VTC.	23.2 9.1 1	5,500.00	SERVICIO					2.00	11,000.00
64	12/10/2022	1	ALA BAGUA SANTIAGO	071100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HIDRICOS - PARA INVENTARIO DE INFRAESTRUCTURA HIDRAULICA	23.2 9.1 1	5,500.00	SERVICIO					2.00	11,000.00
65	12/10/2022	1	ALA BAGUA SANTIAGO	180100020008	MANTENIMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE JARDINES	23.27.11.3	250.00	SERVICIO					2.00	500.00
66	12/10/2022	1	ALA BAGUA SANTIAGO	040100010009	SERVICIO DE DESAYUNOS, ALMUERZOS, CENAS, COFFE BREAK	2.3. 2 7.11 5	300.00	SERVICIO					3.00	900.00
67	12/10/2022	14	AAA UCAYALI	74.64.4186.0039	ESTANTE DE METAL DE 6 DIVISIONES	26. 3.2.12	1,380.00	UNIDAD					30.00	41,400.00
68	12/10/2022	14	AAA UCAYALI	46.22.0050.0102	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS 1000 VA	2 6. 3.2. 2 1	700.00	UNIDAD					12.00	8,400.00
69	12/10/2022	5	ALA HUANCAMELICA	133000160124	Detergente granulado x 4 kg.	2.3.1.5.3.1	50.00	UNIDAD					3.00	150.00
70	12/10/2022	5	ALA HUANCAMELICA	135000100051	Felpudo de alto transilo 80 cm x 1.50 m	2.3.1.5.3.1	25.00	UNIDAD					4.00	100.00
71	12/10/2022	5	ALA HUANCAMELICA	135000360005	Guantes de jebe de uso domestico talla 8	2.3.1.5.3.1	15.00	UNIDAD					12.00	180.00
72	12/10/2022	5	ALA HUANCAMELICA	133000120123	Desinfectante limpiador aromático x 3.8 L	2.3.1.5.3.1	40.00	UNIDAD					4.00	160.00
73	12/10/2022	5	ALA HUANCAMELICA	940801160034	Rótula de dirección para NISSAN COD. REF. 4016050Y00	2.3.1.6.1.1	680.00	UNIDAD					4.00	2,720.00
74	12/10/2022	5	ALA HUANCAMELICA	940800830006	Cubo (Maza) de rueda para NISSAN COD.REF. 40202VW000	2.3.1.6.1.1	480.00	UNIDAD					2.00	960.00
75	12/10/2022	5	ALA HUANCAMELICA	946100080209	Cámara 21 - 4.00 posterior	2.3.1.6.1.1	30.00	UNIDAD					6.00	180.00
76	12/10/2022	5	ALA HUANCAMELICA	946100080210	Cámara 18 - 3.00 delantero	2.3.1.6.1.1	24.00	UNIDAD					6.00	144.00
77	12/10/2022	5	ALA HUANCAMELICA	942000030010	Alquiler de camioneta	2.3. 2 5. 1 2	7,246.00	SERVICIO					1.00	7,246.00
78	12/10/2022	6	ALA ALTO MAYO	071100384557	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DEL MEDIO AMBIENTE	2.3. 2.9.1.1	31,500.00	SERVICIO	1.00	31,500.00	1.00	21,000.00		
79	12/10/2022	6	ALA ALTO MAYO	070100163533	CONSULTORIA PARA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION DEL ESTUDIO DE PREINVERSION DEL PROYECTO DE INVERSION PUBLICA	2.3. 2.7.2.1	10,500.00	SERVICIO					1.00	10,500.00
80	04/10/2022	12	JEFATURA	74229890002	SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO CON BIDON	26.32.11	700.00	UNIDAD					5.00	3,500.00
Total General en S/.									10.00	68,800.00	10.00	58,300.00	293.50	143,350.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 047
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
81	11/10/2022	19	DPDRH	071100385287	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PLANEAMIENTO DE GESTIÓN INSTITUCIONAL para desarrollar el proceso participativo en la actualización de la Política y Estrategia Nacional de los Recursos Hídricos	23 29 11	10,000.00	SERVICIO					2.50	25,000.00
82	11/10/2022	19	DPDRH	740805000024	Computadora Personal Portátil de 2.8 Ghz.	26 32 3 1	6,000.00	BIEN					4.00	24,000.00
83	11/10/2022	19	DPDRH	952210700002	Audifono profesionales	26 32 3 1	300.00	BIEN					8.00	2,400.00
84	11/10/2022	19	DPDRH	952210700002	Video cámara para computadoras	26 32 3 1	300.00	BIEN					8.00	2,400.00
85	11/10/2022	19	DPDRH	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 cm, modelo Protractor C-THRU W-43	23. 15. 12	8.00	BIEN					6.00	48.00
86	11/10/2022	19	DPDRH	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 cm, modelo Protractor C-THRU W-44	23. 15. 12	8.00	BIEN					6.00	48.00
87	11/10/2022	19	DPDRH	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 cm, modelo Protractor C-THRU W-45	23. 15. 12	8.00	BIEN					6.00	48.00
88	11/10/2022	19	DPDRH	717200040132	LIBRETA TOPOGRÁFICA EMPASTADACUADRICULADA TAMAÑO A6 X 100 HOJAS	23. 15. 12	60.00	BIEN					6.00	360.00
89	11/10/2022	19	DPDRH	890200020207	BOTÍN DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA CABALLERO, para las actividades de campo de los especialista de la Dirección	23. 1 2. 13	250.00	BIEN					16.00	4,000.00
90	11/10/2022	19	DPDRH	894400020246	GORRO DE POLIÉSTER CON LOGOTIPO BORDADO, para las actividades de campo de los especialista de la Dirección	23. 1 2. 1 1	30.00	BIEN					16.00	480.00
91	11/10/2022	19	DPDRH	899600070586	CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA UNISEX TALLA S COLOR RAL 5002 BORDADO	23. 1 2. 1 1	120.00	BIEN					3.00	360.00
92	11/10/2022	19	DPDRH	899600070587	CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA UNISEX TALLA M COLOR RAL 5002 BORDADO	23. 1 2. 1 1	120.00	BIEN					14.00	1,680.00
93	11/10/2022	19	DPDRH	899600070588	CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA UNISEX TALLA L COLOR RAL 5002 BORDADO	23. 1 2. 1 1	120.00	BIEN					14.00	1,680.00
94	11/10/2022	19	DPDRH	899600070589	CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA UNISEX TALLA XL COLOR RAL 5002 BORDAD	23. 1 2. 1 1	120.00	BIEN					6.00	720.00
95	11/10/2022	19	DPDRH	899600040672	PANTALÓN DE DRIL UNISEX COLOR VERDE	23. 1 2. 1 1	120.00	BIEN					16.00	1,920.00
96	11/10/2022	19	DPDRH	899600150300	CASACA IMPERMEABLE CON FORRO POLAR UNISEX TALLA M	23. 1 2. 1 1	130.00	BIEN					6.00	780.00
97	11/10/2022	19	DPDRH	899600150301	CASACA IMPERMEABLE CON FORRO POLAR UNISEX TALLA L	23. 1 2. 1 1	130.00	BIEN					5.00	650.00
98	11/10/2022	19	DPDRH	899600150302	CASACA IMPERMEABLE CON FORRO POLAR UNISEX TALLA XL	23. 1 2. 1 1	130.00	BIEN					5.00	650.00
99	11/10/2022	19	DPDRH	899600010081	BLUSA DE TELA OXFORD MANGA LARGA	23. 1 2. 1 1	70.00	BIEN					10.00	700.00
100	11/10/2022	19	DPDRH	899600020255	CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA	23. 1 2. 1 1	70.00	BIEN					25.00	1,750.00
101	11/10/2022	19	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	07.11.0043.5481	SERVICIO DE SEGUIMIENTO A LAS ACCIONES EN MATERIA DE INTEGRIDAD INSTITUCIONAL, ÉTICA Y ANTICORRUPCIÓN	2.3. 2 9 1 1	9,000.00	SERVICIO					2.00	18,000.00
102	11/10/2022	11	AAA MADRE DE DIOS	070500011321	SERVICIO DE ANALISIS DE LABORATORIO PARA MUESTRAS DE AGUA NATURAL	23.27.81	17,949.57	SERVICIO					1.00	17,949.57
103	11/10/2022	11	AAA MADRE DE DIOS	120300030004	SERVICIO DE ANALISIS DE AGUA, SEDIMENTOS Y RECURSOS HIDROBIOLOGICOS	23.27.81	21,000.00	SERVICIO	1	21,000.00	1.00	21,000.00		
104	11/10/2022	11	AAA MADRE DE DIOS	090600050013	AZUCAR BLANCA	2.3.1.1.1.1	4.50	KILOGRAMO	24	108.00	11.00	49.50		
105	11/10/2022	11	AAA MADRE DE DIOS	091100010002	BEBIDA GASEOSA X 3 L APROX.	2.3.1.1.1.1	9.50	UNIDAD	48	456.00	6.00	57.00		
106	11/10/2022	11	AAA MADRE DE DIOS	091100020031	AGUA MINERAL CON GAS X 500 mL	2.3.1.1.1.1	20.00	UNIDAD	180	3,600.00	85.00	1,700.00		
107	11/10/2022	11	AAA MADRE DE DIOS	093100030068	CARAMELO DURO SURTIDO X 420 g APROX.	2.3.1.1.1.1	10.00	UNIDAD	8	80.00	3.00	30.00		
108	11/10/2022	11	AAA MADRE DE DIOS	093100030075	CARAMELO MASTICABLE X 100	2.3.1.1.1.1	6.20	CAJA	8	49.60	3.00	18.60		
109	11/10/2022	11	AAA MADRE DE DIOS	093100120009	CHIFLE SALADO	2.3.1.1.1.1	13.50	KILOGRAMO	12	162.00	4.00	54.00		
110	11/10/2022	11	AAA MADRE DE DIOS	096800010410	GALLETA DULCE X 45 g APROX. X 6	2.3.1.1.1.1	3.90	UNIDAD	48	187.20	22.00	85.80		
Total General en S/.									329.00	25,642.80	135.00	22,994.90	185.50	105,623.57

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 047
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Pagina : 4

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
 Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
111	11/10/2022	11	AAA MADRE DE DIOS	096800010460	GALLETA DE SODA X 34 g APROX. X 6	2.3.1.1.1.1	3.50	UNIDAD	24	84.00	4.00	14.00		
112	11/10/2022	11	AAA MADRE DE DIOS	096800010481	GALLETA CON CHISPAS DE CHOCOLATE X 45 g APROX.	2.3.1.1.1.1	5.80	UNIDAD	24	139.20	3.00	17.40		
113	11/10/2022	11	AAA MADRE DE DIOS	096800010496	GALLETA SALADA RELLENA CON CREMA DE QUESO X 34 g APROX. X 6	2.3.1.1.1.1	4.50	UNIDAD	24	108.00	4.00	18.00		
114	11/10/2022	11	AAA MADRE DE DIOS	096800010489	GALLETA PARA PIQUEO TIPO CRACKER X 295 g APROX.	2.3.1.1.1.1	3.90	UNIDAD	36	140.40	13.00	50.70		
115	11/10/2022	11	AAA MADRE DE DIOS	096800010497	GALLETA BAÑADA CON CHOCOLATE X 32 g X 8	2.3.1.1.1.1	4.50	UNIDAD	24	108.00	3.00	13.50		
116	11/10/2022	11	AAA MADRE DE DIOS	099600090013	ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	6.00	UNIDAD	4	24.00	2.00	12.00		
117	11/10/2022	11	AAA MADRE DE DIOS	099600090020	MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	9.00	UNIDAD	4	36.00	2.00	18.00		
118	11/10/2022	11	AAA MADRE DE DIOS	099600090026	TE CANELA CLAVO FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	9.00	UNIDAD	4	36.00	2.00	18.00		
119	11/10/2022	11	AAA MADRE DE DIOS	091100010272	BEBIDA GASEOSA X 600 mL AMARILLA	2.3.1.1.1.1	3.00	UNIDAD	108	324.00	58.00	174.00		
120	11/10/2022	11	AAA MADRE DE DIOS	090600030027	CAFÉ INSTANTÁNEO X 200 g	2.3.1.1.1.1	43.00	UNIDAD	36	1,548.00	23.00	989.00		
121	11/10/2022	11	AAA MADRE DE DIOS	093100030072	CARAMELO DURO SABOR LIMON	2.3.1.1.1.1	10.00	UNIDAD	6	60.00	4.00	40.00		
122	11/10/2022	11	AAA MADRE DE DIOS	175500170047	ANTICONGELANTE X 1 L	23.13.13	20.00	UNIDAD	2	40.00	2.00	40.00		
123	11/10/2022	11	AAA MADRE DE DIOS	175500100495	ACEITE HIDROLINA ISO 10° X 1 L	23.13.13	18.00	UNIDAD	2	36.00	2.00	36.00		
124	11/10/2022	11	AAA MADRE DE DIOS	175500150023	LÍQUIDO PARA FRENOS	23.13.13	18.00	UNIDAD	2	36.00	2.00	36.00		
125	11/10/2022	11	AAA MADRE DE DIOS	175500170009	REFRIGERANTE PARA MOTOR DE VEHICULO	23.13.13	70.00	UNIDAD	2	140.00	2.00	140.00		
126	11/10/2022	11	AAA MADRE DE DIOS	175500100062	ACEITE LUBRICANTE SAE 25W-50°	2.3.1.3.1.3	400.00	UNIDAD	3	1,200.00	3.00	1,200.00		
127	11/10/2022	11	AAA MADRE DE DIOS	175500150031	LÍQUIDO PARA FRENOS X 500 mL	2.3.1.3.1.3	18.20	UNIDAD	6	109.20	6.00	109.20		
128	11/10/2022	11	AAA MADRE DE DIOS	071000010677	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 90915YZZD2	2.3.1.11.1.2	90.00	UNIDAD	6	540	3.00	270.00		
129	11/10/2022	11	AAA MADRE DE DIOS	071000030571	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 2020TM-OR	2.3.1.11.1.2	170.00	UNIDAD	6	1020	3.00	510.00		
130	11/10/2022	11	AAA MADRE DE DIOS	071000021644	FILTRO DE AIRE	2.3.1.11.1.2	50.00	UNIDAD	5	250	3.00	150.00		
131	11/10/2022	11	AAA MADRE DE DIOS	940800930276	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA TOYOTA	2.3.1.11.1.2	390.00	UNIDAD	2	780	2.00	780.00		
132	11/10/2022	11	AAA MADRE DE DIOS	154300110290	FILTRO DE SEDIMENTADOR	2.3.1.11.1.2	60.00	UNIDAD	2	120	2.00	120.00		
133	11/10/2022	11	AAA MADRE DE DIOS	941000160060	PLUMILLA LIMPIAPARABRISAS PARA TOYOTA COD. REF. 5611189144	2.3.1.11.1.2	60.00	UNIDAD	4	240	4.00	240.00		
134	11/10/2022	11	AAA MADRE DE DIOS	904000080621	CORREA DE TRANSMISION DE VENTILADOR PARA TOYOTA COD. REF. 99331-10870	2.3.1.11.1.2	70.00	UNIDAD	3	210	2.00	140.00		
135	11/10/2022	11	AAA MADRE DE DIOS	940800790180	CABLE DE FRENO DE MANO PARA TOYOTA COD. REF. 4641035830	2.3.1.11.1.2	120.00	UNIDAD	3	360	2.00	240.00		
136	11/10/2022	11	AAA MADRE DE DIOS	285400080714	FOCO DE 12 V 21 W PARA TOYOTA COD. REF. 9098115021	2.3.1.11.1.2	30.00	UNIDAD	3	90	1.00	30.00		
137	11/10/2022	11	AAA MADRE DE DIOS	285400080709	FOCO DE FARO DELANTERO DE 12 V 65 W PARA TOYOTA COD. REF. 90981-13046	2.3.1.11.1.2	30.00	UNIDAD	3	90	2.00	60.00		
138	11/10/2022	11	AAA MADRE DE DIOS	949600052054	TERMOSTATO PARA TOYOTA REF. COD. S291046039	2.3.1.11.1.2	250.00	UNIDAD	1	250	1.00	250.00		
139	11/10/2022	11	AAA MADRE DE DIOS	940800940012	DISCO DE EMBRAQUE PARA TOYOTA COD. REF. 3125035382	2.3.1.11.1.2	500.00	UNIDAD	2	1000	1.00	500.00		
140	11/10/2022	11	AAA MADRE DE DIOS	908100120131	BUJE PARA TOYOTA COD. REF. 4806126050	2.3.1.11.1.2	80.00	UNIDAD	5	400	4.00	320.00		
Total General en S/.									356.00	9,518.80	165.00	6,535.80	0.00	0.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 047
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
 Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
141	11/10/2022	11	AAA MADRE DE DIOS	940801160010	RÓTULA DE DIRECCIÓN PARA TOYOTA COD. REF. 4331009015	2.3.1.11.1.2	98.00	UNIDAD	5	490	4.00	392.00		
142	11/10/2022	11	AAA MADRE DE DIOS	908100020349	RODAMIENTO DE BOLA PARA TOYOTA COD. REF. 9036312024	2.3.1.11.1.2	370.00	UNIDAD	3	1110	2.00	740.00		
143	11/10/2022	11	AAA MADRE DE DIOS	940800790330	TAMBOR DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 424310K080	2.3.1.11.1.2	350.00	UNIDAD	4	1400	2.00	700.00		
144	11/10/2022	11	AAA MADRE DE DIOS	091100010147	BEBIDA GASEOSA X 500 mL AMARILLA	2.3.1.1.1.1	2.80	UNIDAD	534	1495.2	334.00	935.20		
145	11/10/2022	11	AAA MADRE DE DIOS	091100060022	NÉCTAR DE FRUTAS X 1 L	2.3.1.1.1.1	4.00	UNIDAD	60	240	48.00	192.00		
146	11/10/2022	11	AAA MADRE DE DIOS	093100030068	CARAMELO DURO SURTIDO X 420 g APROX.	2.3.1.1.1.1	10.00	UNIDAD	10	100	3.00	30.00		
147	11/10/2022	11	AAA MADRE DE DIOS	096800010196	GALLETA DULCE X 51 g X 6 PAQUETES	2.3.1.1.1.1	10.00	UNIDAD	24	240	9.00	90.00		
148	11/10/2022	11	AAA MADRE DE DIOS	096800010313	GALLETA DE SODA X 37 g APROX.	2.3.1.1.1.1	3.10	UNIDAD	76	235.6	49.00	151.90		
149	11/10/2022	11	AAA MADRE DE DIOS	096800010595	GALLETA RELLENA DE DULCE X 42 g APROX. X 6	2.3.1.1.1.1	3.90	UNIDAD	24	93.6	9.00	35.10		
150	11/10/2022	11	AAA MADRE DE DIOS	090600030027	CAFÉ INSTANTÁNEO X 200 g	2.3.1.1.1.1	43.50	UNIDAD	14	609	14.00	609.00		
151	11/10/2022	11	AAA MADRE DE DIOS	091100010002	BEBIDA GASEOSA X 3 L APROX.	2.3.1.1.1.1	12.00	UNIDAD	56	672	52.00	624.00		
152	11/10/2022	11	AAA MADRE DE DIOS	096800010089	GALLETA WAFER DOBLE X 77 g	2.3.1.1.1.1	1.50	UNIDAD	350	525	270.00	405.00		
153	11/10/2022	11	AAA MADRE DE DIOS	096800010157	GALLETA PARA PIQUEO TIPO CRACKER X 316 g APROX.	2.3.1.1.1.1	4.50	UNIDAD	40	180	40.00	180.00		
154	11/10/2022	11	AAA MADRE DE DIOS	096800020091	PALITO DE TRIGO TIPO CRISINO A LAS FINAS HIERBAS X 45 g	2.3.1.1.1.1	3.50	UNIDAD	210	735	210.00	735.00		
155	11/10/2022	11	AAA MADRE DE DIOS	942000030028	ALQUILER DE CAMIONETA TIPO MINIVAN	23.25.12	900.00	SERVICIO					1.00	900.00
156	11/10/2022	11	AAA MADRE DE DIOS	150100030018	SERVICIO DE TRANSMISION DE SPOT PUBLICITARIO EN RADIO Y TELEVISION	23.22.41	20,902.60	SERVICIO	1	20902.6	1.00	20,902.60		
157	06/10/2022	17	UNIDAD DE CONTABILIDAD Y TESORERIA	21.01.0001.0868	Servicio de Revisión, Verificación y Control Previo de Documentos de Operaciones Administrativas	2.3.2.9.1.1	7,000.00	SERVICIO					3.00	21,000.00
158	06/10/2022	17	UNIDAD DE CONTABILIDAD Y TESORERIA	21.01.0001.0190	Servicio de Asistencia en Sistema de Tesorería	2.3.2.9.1.1	5,000.00	SERVICIO					3.00	15,000.00
159	10/10/2022	16	AAA HUARMEY CHICAMA	94.20.0003.0013	ALQUILER DE ÓMNIBUS	23.25.12	1,300.00	SERVICIO					1.00	1,300.00
160	10/10/2022	16	AAA HUARMEY CHICAMA	90.15.0004.0006	SERVICIO DE TRASLADO DE MOBILIARIO Y ACERVO DOCUMENTARIO	23.27.11.99	2,450.00	SERVICIO					1.00	2,450.00
161	10/10/2022	16	AAA HUARMEY CHICAMA	52.60.0013.0365	SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTES CON DRYWALL	23.24.21	9,850.00	SERVICIO					1.00	9,850.00
162	10/10/2022	16	AAA HUARMEY CHICAMA	52.60.0011.0029	SERVICIO DE CABLEADO ELÉCTRICO Y DE RED	23.24.21	3,640.00	SERVICIO					1.00	3,640.00
163	10/10/2022	16	AAA HUARMEY CHICAMA	89.03.0001.0193	BOLSO DE CUERO TIPO MORRAL	23.12.11	67.00	UNIDAD					60.00	4,020.00
164	10/10/2022	16	AAA HUARMEY CHICAMA	71.72.0003.0307	CUADERNO ESPIRAL RAYADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS MEMBRETADAS	23.15.12	22.00	UNIDAD					250.00	5,500.00
165	04/10/2022	40	AAA CHAPARRA CHINCHA	210100010590	servicio de ordenamiento y digitalización del archivo de expediente	2.3.2.9.1.1	3,000.00	SERVICIO					2.00	6,000.00
166	17/10/2022	1	UNIDAD DE CULTURA DE AGUA Y COMUNICACIONES	742208970005	CÁMARA FOTOGRÁFICA DIGITAL DE 5 MEGAPIXELES	2.6.3.2.2.1	15,000.00	UNIDAD					1.00	15,000.00
167	17/10/2022	1	UNIDAD DE CULTURA DE AGUA Y COMUNICACIONES	742208970028	CÁMARA FOTOGRÁFICA DIGITAL DE 6 MEGAPIXELES	2.6.3.2.2.1	11,000.00	UNIDAD					1.00	11,000.00
168	17/10/2022	1	UNIDAD DE CULTURA DE AGUA Y COMUNICACIONES	370800010033	LENTE ANGULAR PARA CÁMARA FOTOGRÁFICA 24-70 mm F/ 2.8	2.3.1.6.1.99	7,000.00	UNIDAD					1.00	7,000.00
169	17/10/2022	1	UNIDAD DE CULTURA DE AGUA Y COMUNICACIONES	370800010075	LENTE PARA CÁMARA FOTOGRÁFICA DIGITAL DE 70-200 mm F/2.8L IS II USM	2.3.1.6.1.99	12,000.00	UNIDAD					1.00	12,000.00
170	17/10/2022	1	UNIDAD DE CULTURA DE AGUA Y COMUNICACIONES	374100050010	FLASH PARA CÁMARA FOTOGRÁFICA DIGITAL PROFESIONAL	2.3.1.6.1.99	850.00	UNIDAD					1.00	850.00
Total General en S/.									1,411.00	29,028.00	1,047.00	26,721.80	328.00	115,510.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad